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Kijelölt közérdekű szolgáltató

16Q2
16Q3

16Q4
17Q1

17Q2

155 163
163

37

19

Közérdekű szolgáltató által ellátott települések száma (db) és lakossága (fő)

269 365 320 965 
329 610 

123 600 

64 562



A vegyes hulladék gyűjtés NEM a jogszabályban előírt gyakorisággal történik

16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2

375 374

227

106 17

Települések száma, ahol a vegyes hulladék gyűjtés NEM a 
jogszabály szerint történik

477 802
lakos

43 255
lakos

Megjegyzés: Valamennyi kimutatás a közszolgáltatók által beküldött adatszolgáltatásokból 
származó adatok felhasználásával készült!



A vegyes hulladék gyűjtés NEM a jogszabályban előírt gyakorisággal történik

16Q2 17Q2

237

10
22 398

0 0

5 2

01

12 1

1



16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2

2570 2496

1916
1609 1494

HÁZHOZ MENŐ szolgáltatással ellátott – NEM ellátott települések száma

NEM ellátott települések száma Ellátott települések száma

A zöldhulladék gyűjtés NEM az OHKT-ban előírt gyakorisággal történik

5 002 134
lakos

2 645 436
lakos



A zöldhulladék gyűjtés NEM az OHKT-ban előírt gyakorisággal történik

Dél-Alföld Dél-Dunántúl Észak-Alföld Észak-Magyarország Közép-Dunántúl Közép-Magyarország Nyugat-Dunántúl

191

557

321

419

334

87

587

115

371

84

266

173

26

459

Települések száma, ahol HÁZHOZ MENŐ szolgáltatás NEM biztosított

16Q3 16Q4 17Q1 17Q2



Az elkülönített gyűjtés NEM házhoz menő módon történik

2016 Q2-Q4 2017 Q1 2017 Q2

925
712

550

Települések száma, ahol HÁZHOZ MENŐ szolgáltatás NEM biztosított

2 858 212
lakos

1 489 166
lakos



Dél-Alföld Dél-Dunántúl Észak-Alföld Észak-Magyarország Közép-Dunántúl Közép-Magyarország Nyugat-Dunántúl

37

225

108

151

112

40

253

49

231

79

164

72

9

108

59

216

9

91
67

11

97

Települések száma, ahol HÁZHOZ MENŐ szolgáltatás NEM biztosított

2016 Q2-Q4 2017 Q1 2017 Q2

Az elkülönített gyűjtés NEM házhoz menő módon történik

Megjegyzés: Az adatok családi ház és társasház típusú felhasználási helyekre vonatkoznak



Ht. 92. § (1) 2020. december 31-ig a háztartási, valamint a háztartásihoz hasonló hulladék részét képező papír-, fém-, műanyag- és 
üveghulladék újrahasználatra előkészítésének és újrafeldolgozásának együttes mértékét a képződött mennyiséghez viszonyítva 

tömegében országos szinten legalább 50%-ra kell növelni.

Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

(50 m/m %)

P, Ü, M, F mennyiségek (kg/fő/év)

95,58

47,79

21,00

EU-s célok és OHKT viszonya

Közszolgáltatás keretében gyűjtött hulladék
P, Ü, M, F tartalma

EU-s cél a képződőtt hulladék 50 m/m %-a

OHKT által előírt mennyiség

(50 %)



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

100%

KÉPZŐDÖTT, KÖZSZOLGÁLTATÁS KERETÉBEN GYŰJTÖTT HULLADÉK 
PAPÍR, ÜVEG, MŰANYAG, FÉM TARTALMA

2016. Q2 – 2017. Q1

50%

KÉPZŐDÖTT, KÖZSZOLGÁLTATÁS KERETÉBEN GYŰJTÖTT HULLADÉK 
PAPÍR, ÜVEG, MŰANYAG, FÉM TARTALMA

2016. Q2 – 2017. Q1

Ht. 92. § (1) szerint elvárt [EU direktíva]

50%
22%

KÉPZŐDÖTT, KÖZSZOLGÁLTATÁS KERETÉBEN GYŰJTÖTT HULLADÉK 
PAPÍR, ÜVEG, MŰANYAG, FÉM TARTALMA

2016. Q2 – 2017. Q1

OHKT előírás

50%

14%

28%

KÉPZŐDÖTT, KÖZSZOLGÁLTATÁS KERETÉBEN GYŰJTÖTT HULLADÉK 
PAPÍR, ÜVEG, MŰANYAG, FÉM TARTALMA

2016. Q2 – 2017. Q1

Teljesítmény



Közép-Magyarország Dél-Dunántúl Közép-Dunántúl Nyugat-Dunántúl Dél-Alföld Észak-Magyarország Észak-Alföld

16,71%

13,98% 13,65% 13,39%

9,71%

7,70% 7,62%

Országos átlag (14%) régiós megoszlása

Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

155 993    

21 678    

776 364    

7 199    
PAPÍR, ÜVEG, MŰANYAG, FÉM mennyiségek alakulása 

2016. Q2 – 2017. Q2
(tonna/év)

Szelektíven gyűjtött, hasznosításra
átadott

Szelektíven gyűjtött, lerakásra került

Vegyesen gyűjtött, lerakásra került

Vegyes gyűjtésből kiválogatott,
hasznosításra átadott

Elkülönített gyűjtésből származó,
hasznosításra átadott

Elkülönített gyűjtésből származó,
lerakásra került

Vegyes gyűjtésből származó,
lerakásra került

Vegyes gyűjtésből származó,
hasznosításra átadott



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

PAPÍR ÜVEG MŰANYAG FÉM

9,4

2,6

6,8

0,8

8,4

2,3

7,0

0,8

8,4

2,4

6,2

0,7

7,3

2,5

6,1

0,7

Elkülönítetten gyűjtött hulladékok mennyiségei
(kg/fő/év)

16Q2 16Q3 16Q4 17Q1



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

0,0 10,0

Észak-Magyarország

Észak-Alföld

Közép-Dunántúl

Dél-Dunántúl

Dél-Alföld

Nyugat-Dunántúl

Közép-Magyarország

4,9

5,2

7,0

7,7

7,9

10,3

11,6

Elkülönítetten gyűjtött PAPÍR hulladék mennyisége
2016. Q2 - 2017. Q2

(kg/fő/év)



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

0,0 6,0

Észak-Magyarország

Észak-Alföld

Dél-Alföld

Dél-Dunántúl

Közép-Dunántúl

Közép-Magyarország

Nyugat-Dunántúl

1,5

1,6

1,7

2,6

2,8

2,8

4,4

Elkülönítetten gyűjtött ÜVEG hulladék mennyisége
2016. Q2 - 2017. Q2

(kg/fő/év)



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

0,0 4,0 8,0

Észak-Magyarország

Közép-Dunántúl

Észak-Alföld

Dél-Alföld

Közép-Magyarország

Dél-Dunántúl

Nyugat-Dunántúl

4,6

5,1

5,4

6,8

7,3

7,8

8,0

Elkülönítetten gyűjtött MŰANYAG hulladék mennyisége
2016. Q2 - 2017. Q2

(kg/fő/év)



Az elkülönítetten gyűjtött hulladékok gyűjtése/hasznosítása

0,0 1,0

Közép-Dunántúl

Észak-Magyarország

Észak-Alföld

Dél-Dunántúl

Közép-Magyarország

Dél-Alföld

Nyugat-Dunántúl

0,5

0,5

0,6

0,8

0,8

0,8

1,3

Elkülönítetten gyűjtött FÉM hulladék mennyisége
2016. Q2 - 2017. Q2

(kg/fő/év)



Előkezelés

Megjegyzés: A nem előkezelt mennyiségnek része a közvetlenül energetikai hasznosításra 
küldött hulladék mennyiség

16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2

13,5% 13,9% 15,0% 14,8% 15,2%

41,3% 40,3% 40,0% 43,3%
36,3%

45,2% 45,8% 45,1% 41,8%
48,5%

Vegyes hulladék előkezelése

Nem előkezelt hulladék aránya

Energetikai hasznosítási céllal
előkezelt hulladék aránya

Anyagában hasznosítási céllal
előkezelt hulladék aránya



Előkezelés

16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2

71,5% 69,9% 65,5%

98,7 94,1%

2,2% 2,4%
2,7%

1,0%
0,7%

26,2% 27,7% 31,8%

0,3% 5,2%

Zöldhulladék előkezelése

Nem előkezelt hulladék
aránya

Energetikailag aránya

Anyagában aránya



16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2

74,3% 78,1% 80,3%
88,2%

80,6%

9,1%
8,6% 10,0%

10,5%
11,0%

16,6% 13,4% 9,6%

1,2% 8,3%

Elkülönítetten gyűjtött hulladék előkezelése

Nem előkezelt hulladék
aránya

Energetikailag aránya

Anyagában aránya

Előkezelés



Előkezelés

Dél-Alföld

Dél-Dunántúl

Észak-Alföld

Észak-Magyarország

Közép-Dunántúl

Közép-Magyarország

Nyugat-Dunántúl

25,3%

11,9%

24,7%

0,0%
34,0%

10,7%

2,2%

28,3%

74,4%

3,1%
31,3%

54,5%

24,2%

47,3%

46,4%

13,7%

72,1%

68,7%

11,5%

65,1%

50,5%

Vegyes hulladék előkezelése 17Q2

Anyagában haszosítási céllal előkezelt hulladék

Energetikai haszosítási céllal előkezelt hulladék

Nem előkezelt hulladék aránya



Előkezelés

Dél-Alföld

Dél-Dunántúl

Észak-Alföld

Észak-Magyarország

Közép-Dunántúl

Közép-Magyarország

Nyugat-Dunántúl

84,6%

81,2%

74,5%

93,3%

100,0%

90,4%

100,0%

0,0%

0,1%

3,0%

0,0%

1,6%

15,4%

18,6%

22,5%

6,7%

8,0%

Zöldhulladék előkezelése 17Q2

Anyagában haszosítási céllal előkezelt hulladék

Energetikai haszosítási céllal előkezelt hulladék

Nem előkezelt hulladék aránya



Előkezelés

Dél-Alföld

Dél-Dunántúl

Észak-Alföld

Észak-Magyarország

Közép-Dunántúl

Közép-Magyarország

Nyugat-Dunántúl

71,3%

69,9%

97,9%

71,0%

53,3%

87,3%

59,9%

24,7%

20,0%

2,0%

15,4%

4,8%

3,8%

11,0%

4,0%

10,0%

0,1%
13,6%

41,9%

8,9%

29,1%

Elkülönítetten gyűjtött hulladékok előkezelése 17Q2

Anyagában haszosítási céllal előkezelt hulladék

Energetikai haszosítási céllal előkezelt hulladék

Nem előkezelt hulladék aránya



0%

65%

16Q2 16Q3 16Q4 17Q1 17Q2

37,3%
39,8% 38,0%

33,8%
41,6%

34,0%
20,9%

24,8%

27,6%

26,6%

17,5% 13,3% 15,7%
19,3%

14,1%

7,7% 6,8% 8,2% 11,5% 8,0%

4,1% 4,5% 4,1% 6,3% 6,4%

Nem előkezelt vegyes hulladék Válogatási maradék

Közvetlenül energetikai hasznosításra küldött Energetikai hasznosításra leválogatott

Anyagában hasznosításra leválogatott

Vegyes hulladék hasznosítás és ártalmatlanítás aránya



Az NHKV Zrt. hulladékgazdálkodási közszolgáltatásból származó bevételei és 

kiadásai

61 720 M Ft

62 603 M Ft

1 348 M Ft

Bevételek - Kiadások (2016. április 1 - 2016. december 31.)

Haszonanyag 
bevétel

Kiszámlázott 
közszolgáltatási díj

Kiközölt 
szolgáltatási díj



Juhász Zoltán 

Műszaki csoportvezető

KÖSZÖNÖM MEGTISZTELŐ 
FIGYELMÜKET!


